‭MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO‬
‭UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO‬

‭BIBLIOTECA CENTRAL‬

‭PORTARIA Nº 01/2018 –BC,  19 DE NOVEMBRO DE 2018.‬

‭A‬ ‭DIRETORA‬ ‭DA‬ ‭BIBLIOTECA‬ ‭CENTRAL‬ ‭DA‬ ‭UNIVERSIDADE‬

‭FEDERAL‬‭RURAL‬‭DE‬‭PERNAMBUCO‬‭,‬‭no‬‭uso‬‭de‬‭suas‬‭atribuições‬‭que‬‭lhe‬‭confere‬

‭o §6º do art. 1º da Instrução Normativa 001/2013-GR, de 12 de novembro de 2013.‬

‭RESOLVE:‬

‭Designar‬ ‭o‬ ‭servidor‬ ‭EDSON‬ ‭CORDEIRO‬ ‭DO‬ ‭NASCIMENTO‬‭,‬ ‭matrícula‬

‭SIAPE‬ ‭Nº‬ ‭1654092,‬ ‭para‬ ‭atuar‬ ‭como‬ ‭fiscal‬ ‭do‬ ‭contrato‬ ‭de‬ ‭prestação‬ ‭de‬ ‭serviços‬ ‭Nº‬

‭26/2018‬ ‭celebrado‬ ‭entre‬ ‭a‬ ‭Universidade‬ ‭Federal‬ ‭Rural‬ ‭de‬ ‭Pernambuco‬ ‭e‬ ‭a‬

‭Proquest‬ ‭Latin‬ ‭America‬ ‭Servicos‬ ‭e‬ ‭Produtos‬ ‭para‬ ‭Acesso‬ ‭,‬ ‭que‬ ‭tem‬ ‭por‬ ‭objeto‬ ‭a‬

‭contratação‬‭de‬ ‭uma‬‭assinatura‬‭anual‬‭de‬‭acesso‬‭,‬‭via‬‭web,‬ ‭da‬‭plataforma‬‭de‬‭coleções‬‭de‬

‭livros‬‭eletrônicos‬‭Ebook‬‭Central‬‭Academic‬‭Complete,‬‭conforme‬ ‭autos‬‭do‬‭PROCESSO‬

‭UFRPE Nº 23082.5626/2018-82.‬

‭MARIA WELLITA BEZERRA DOS SANTOS‬

‭DIRETORA‬